
GAM / 89/ FEDERAL - PERFORMANCE / IND

LE 24/01/2026
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FEDERALE A 10-11 ANS GAM

FEDERALE A 16 ANS ET PLUS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 NNooee  GGUUYYOONN
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

5544..550000

2 LLoouunniiss  BBEENN  MMEEFFTTAAHH
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

5533..990000

3 SSaacchhaa  BBOOUUAARRDD
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

4499..550000



1100..880000

2.000

8.800

0.000

0.000

99..990000

0.800

9.100

0.000

0.000

1100..000000

1.400

8.600

0.000

0.000

1100..880000

2.200

8.600

0.000

0.000

1100..110000
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0.000

1100..550000
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1.200
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0.000
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0.000
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1100..440000
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0.000

99..110000

1.200

7.900

0.000

0.000

88..880000

0.200

8.600

0.000

0.000

99..660000

1.000

8.600

0.000

0.000

99..880000

1.600

8.200

0.000

0.000

99..220000

0.600

8.600

0.000

0.000

99..330000

0.000

9.300

0.000

0.000

88..660000

0.600

8.000

0.000

0.000

00..000000

0.000

0.000

0.000

0.000

00..000000

0.000

0.000

0.000

0.000

99..880000

1.600

8.200

0.000

0.000

77..990000

0.200

7.700

0.000

0.000

00..000000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pos. Nom Club Score Total

1 EErrwwaann  MMBBOOTTAA  MMOOUUKKOOUUDDII
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

6622..110000

2 AAlleecckk  BBRRUULLEEYY
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

6611..990000

3 LLoorriikk  CCHHAANN
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

5566..550000

4 UUrriieell  BBEEAAUUCCHHEERR
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

2266..330000



1111..990000

2.500

8.100

1.300

0.000

1100..770000

1.000

9.200

0.500

0.000

1111..550000

1.000

9.200

1.300

0.000

1133..770000

4.500

9.200

0.000

0.000

1100..220000

1.000

8.700

0.500

0.000

1111..770000

1.000

9.400

1.300

0.000

1100..990000

1.000

9.400

0.500

0.000

1100..660000

1.000

9.100

0.500

0.000

1111..550000

1.000

9.200

1.300

0.000

1100..880000

1.000

9.800

0.000

0.000

1100..220000

1.000

8.700

0.500

0.000

1111..770000

1.000

9.400

1.300

0.000

1100..440000

1.000

8.900

0.500

0.000

99..440000

1.000

8.400

0.000

0.000

88..990000

1.000

7.900

0.000

0.000

1111..220000

1.000

9.900

0.300

0.000

99..110000

1.000

7.600

0.500

0.000

99..990000

1.000

9.000

0.400

0.500

REGIONALE 10 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 MMaattttii  GGUUIILLLLOOIISS
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

6699..770000

2 WWiilllliiaamm  DDIIBBOONNDDOO  NNSSIIEETTEE
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

6655..770000

3 AAbbeell  BBAALLMMEE
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

5588..990000



99..330000

1.000

8.300

0.500

0.500

1100..550000

1.000

9.000

0.500

0.000

99..000000

1.000

8.500

0.000

0.500

1100..330000

1.000

9.300

0.000

0.000

1100..550000

1.000

9.100

0.400

0.000

1100..880000

1.000

8.900

0.900

0.000

99..550000

1.000

8.500

0.500

0.500

88..330000

1.000

7.800

0.000

0.500

88..220000

1.000

7.700

0.000

0.500

1100..000000

1.000

9.500

0.000

0.500

88..660000

1.000

7.600

0.000

0.000

77..770000

1.000

7.200

0.000

0.500

REGIONALE 8 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 NNooaann  GGUUIILLLLOOIISS
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

6600..770000

2 AAyyddeenn  MMAATTHHIIOOTT
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

5522..330000



99..550000

1.000

9.000

0.000

0.500

99..110000

1.000

8.100

0.000

0.000

99..990000

1.000
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0.400
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1100..330000

1.000

9.300
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99..880000

1.000

8.300
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1.000
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0.500

99..000000
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7.800
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99..000000
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0.000

0.500

1100..110000
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9.100
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0.000

99..220000

1.000

8.200

0.000

0.000

99..770000

1.000

8.800

0.400

0.500

REGIONALE 9 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 TTiimmééoo  DDEEDDIIEEUU
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

5577..880000

2 NNoollwwaann  RROOUUBBIINNEETT
SENS - ALLIANCE

SENS
GYMNASTIQUE

TToottaall

Di�.

Exé.

Bonif.

Pén.

5555..880000


